

# **Simon 2018 Holding ApS**

Søndertoften 111  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2020**

**Simon Duesberg Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Simon 2018 Holding ApS  
Søndertoften 111  
6800 Varde

CVR-nr: 40377476  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr: 10110807  
P-enhed: 1005038440

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 1. januar - 31. december 2019 blev et efter omstændighederne tilfredsstillende år for Simon 2018 Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 29.995.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		30.302	154.354
Øvrige finansielle omkostninger .....		-307	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>29.995</b>	<b>154.354</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.995</b>	<b>154.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-80.605	46.354
<b>I alt</b> .....		<b>29.995</b>	<b>154.354</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.656	144.354
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.656</b>	<b>144.354</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.656</b>	<b>144.354</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		149.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter .....		10.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.000</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger .....		31.693	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.693</b>	<b>150.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>216.349</b>	<b>294.354</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		55.749	136.354
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>216.349</b>	<b>294.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>216.349</b>	<b>294.354</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	136.354	108.000	294.354
Betalt udbytte .....			-108.000	-108.000
Årets resultat .....		-80.605	110.600	29.995
Egenkapital, ultimo .....	50.000	55.749	110.600	216.349

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	kr.	kr.
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	kr.	kr.
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>
<b>Op- og nedskrivninger</b>	
Nettoopskrivninger primo	4.354
Årets op- og nedskrivninger	30.302
Udloddet udbytte	-149.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-114.344</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.656</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DS Tech ApS, Industrivej 21, 6740 Bramming, CVR nr. 38 02 20 67, ejerandel 50 %.	50%	25.656	30.302
Foreslået udbytte 149.000			

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Simon Duesberg Jensen, Søndertoften 111, 6800 Varde, ejer over 5 % af selskabskapitalen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1